第１号様式(第９条関係)

 市公式 YouTube「【相模原市公式】文化芸術のひろば」登録申請書

令和   年   月   日
相模原市長 あて
                  ＜申請者＞

所属・団体名：

代 表 者：

住  所：

電  話：

相模原市公式 YouTubeチャンネル「相模原市文化芸術のひろば」への動画配信に関し、下記のとおり

申請します。

申請区分 新規 ・ 更新  （該当項目に〇）

タイトル名

動画内容

再生時間      分     秒 動画データ容量

動画紹介文
（300字以内）

制作者

動画の使用許諾等
提出した動画は、市が必要な範囲で無償かつ
無期限で使用すること及び市に対して著作権に

基づく要求ができないことに同意し承諾します。

 （□にチェックを記入してください）

□ 同意し承諾します

その他連絡事項

【注記】
１：提出する前に、肖像権・著作権侵害などのチェックを十分に行ってください。
２：公開した動画によるトラブルは、申請者において解決してください。
３：本申請書を文化振興課で受領後、掲載の可否を決定します。
４：更新申請の場合は、「その他連絡事項」欄に、変更内容を記載してください。
５：新規及び更新の申請者が在籍しなくなった場合でも、原則、削除依頼があるまで掲載を継続します。
６：文化振興課において、誤りや公開目的を損ねる部分等を確認した場合は、削除依頼がなくとも削除します。
７：郵送で申請する場合は、衝撃等によるデータの破損等が懸念されるためコピーを送付してください。

   ８：動画内で使用する音楽等の著作権について、必要な許諾を得ているものとします。
９：動画の公開終了の期限は、削除依頼がない限り市の判断に委ねるものとします。
10：提出する動画データのファイルフォーマット（拡張子）は、原則としてＭＰ４に設定してください。